**Heretica ppa** Lūq̄ stitudinē illā ex eisdē hic approbauer⁹ fundameis tāq̄ bos/  
ratio.

nā. puta sicut nō teneo; habitū meretricio induitā credere v̄gine,

## LIBER I. CAP. XVIII.

Ita uno magis non tenebant iudei credere deum carne esse amictum. propter maiorem extremorum distinctionem. Profecto noster in te saues articulati. quoniam taliter heretica estimauius preparatores. hunc vides. fac videamus alias

IOAN. R. AD BE.

Et quis opera Christi talia fuerint. ut humanam mentem in opato, re deum dirigerent. Iurta illud Nicodemi Joannis. iij. Nemo potest signa facere quod tu facis. nisi fuerit deus cum illo. non enim illa opera habet esse verum deum. excluderetur. sicut nec Moses aut Petrus apostolus. cuius etiam unctione sanabat infirmos.

THEOLOGUS

S. III. ait Joannis. v. Ipse opera testimonium probabit de me. Et deinde quod Joannis. xv. Si inquit opera non fecisset in illis. quod nemo alius se Joan. v. cit potest non haberet. His sequenter si accesserit. cum illa opera modo per trasse divinum. sane quod non ut reliquorū ostendit. sed propria auctoritate miracula proficerit percipiendo. quicquidmodum diuinus Thomas 3<sup>a</sup> pte. q. xlviij. Secundus Thos ar. iij. non tam docere quod Christianissime est persecutus.

S. III. Et proterea si ut cōiter senserit expositores. opera sua utilitas et mirabilia. christus introducerit tamquam sufficiētia sue divinitatis testimonia. oculis apparebit tua Capnion audacia programdis. quod et Christi opib[us] tetrahis pondus. et eis Mosi et Petri opera coequuntur. Ad reliqua vade visitanda. IOAN. R. AD BE.

Tenebant enim credere illa opera esse divina. et ab alio propter quod deo fieri non posse. et ex sequenti christo dicenti se esse deum. et illud per opera divina probanti. credere debuissent ipsum esse deum. Sicut et virginis meretricio habitu ornata. et clericu illi. si illa probaret se virginem. et ille clericum. crederemur teneremur. Non quod humanitas Christi. ferret nos seu forma serui in formā dei. sicut nec habuit ille virginem aut clericum. THEOLOGUS

S. V. Sladiū spūs in te Capnion accipimus probū dei. quod Salvator per peccatum Joannis. v. Si ego testimonium probabo de meipso. testimonium meum non est veritas. id est efficax sum acceptationem hominum. opera Joan. v. quam quod Christus dixit sufficiētia esse testimonia. tu confirmasti. Tu ergo vis deris. quod pacto ex his duobus sufficiētibus testimonium surget. quod unum Christus. tu reliquum non efficax dicas. perseruam ubi opus (ut moris dixisti) probbo non satis miderem. Rotovare ergo vides ea que Christus attenuauit testimonia. ea atque quod Christus valida dixit enerueras.